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   Årsmelding 2025 
 

 
Kormedlemmer  
 
 
 
 
 
 
Øvelser 
 
 
 
 
Gudstjenester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konserter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sosiale aktiviteter  
 
 
 
 
 
Andre aktiviteter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styremedlemmer 

Totalt 22 betalende korister 2025 
-16 stk under 26 år, medlemsavgift innbetalt til Ung kirkesang 
-6 stk 26 år eller eldre, medlemsavgift innbetalt til Kirkesangforbundet  
 
Vår 2025: Totalt 20 korister (7 sopraner, 4 alter, 4 tenorer, 5 basser) 
Høst 2025: Totalt 19 korister (7 sopraner, 3 alter, 4 tenorer, 5 basser) 
 
Koret har øvd ukentlig i Stavanger Domkirke  
Guttestemmer mandager fra kl. 17.30-20.00. 
Herrestemmer mandager fra kl. 19.00-21.15/21.30.  
I tillegg kommer ekstraøvelser i forbindelse med konserter. 
 
Søndag 19. januar, Stavanger Domkirke, 1500-tallet 
Onsdag 22. januar, tenor og bass, Gregoriansk vesper med Domkoret 
Mandag 21.april, 2. påskedag, Jubelmesse med Pikekoret og Korskolen 
Søndag 8. juni, festgudstjeneste 1. pinsedag, tenorer og basser med Domkoret 
Søndag 22. juni, gudstjeneste Aarhus Domkirke med Skt. Clemens Drengekor 
Søndag 14. september, gudstjeneste på Orgelfestivalen, urfremføring med Pikekoret, korskolen m.fl. 
Søndag 28. september, tenor og basser, Gregoriansk gudstjeneste 
Søndag 16. november, gudstjeneste Guttekoret 
Onsdag 24. desember, Ottesang Guttekoret 
Onsdag 25. desember, 1. juledagsmesse, frivillig 
 
Pasjon konserter sammen med Domkoret og Pikekoret 
Lørdag 5. april Pasjon Stavanger Domkirke kl 17 og kl 21  
Søndag 6. april Pasjon Stavanger Domkirke kl 17 og kl 21 
Mandag 7. april Pasjon Stavanger Domkirke kl. 21 
Tirsdag 8. april Pasjon Stavanger Domkirke kl 13 og kl 21 
Onsdag 9. april Pasjon Stavanger Domkirke kl. 13 og kl 21 
Torsdag 10. april Pasjon Stavanger Domkirke kl. 18 og kl 21 
 
Søndag 2. november, Allehelgenskonsert med Domkoret og Pikekoret, urfremføring.  
Søndag 7. desember, Juleoratoriet med Domkirkens kor, Stavanger Domkirke 
Mandag 8. desember, Juleoratoriet med Domkirkens kor, Stavanger Domkirke 
Lørdag 21. desember, Julekvad med Domkoret 
 
Lørdag 18. januar: Guttekorets juletrefest i Domkirken og St.Petri menighetshus kl. 17-20. 
Mandag 17. februar Guttekveld kl. 18.30-20.00, kormesterskap i selskapsleker Domkirkekjelleren 
Fredag 20.juni – mandag 23.juni, Guttekortur til Aarhus 
Mandag 15. september, Guttekveld kl. 19.00-20.00 Stigespillmesterskapet 
Søndag 2. november – filmvisning Pasjon, Domkirken og St. Petri menighetshus 
 
Ekstraøvelser i forbindelse med Pasjon med Stavanger Domkor og Stavanger Domkirkes pikekor 
Januar: Søndag 7.jan. Pasjon Kick off  
Mars: Torsd. 27.mars, lørd-mand 29.-31.mars 
April: Ons-fred 2.-4.april.  
Lørdag 7. juni, Bispedømmets 900-årsdag, urfremføring, sopraner og alter med Pikekoret 
Fredag 4. juli, sopraner og alter og Pikekoret, sang for kongeparet i anledning Stavangerbesøk 
Lørdag 30. august, øvelørdag St. Johannes kirke i anledning Orgelfestivalen (september -25) 
Lørdag 13. september, øvelørdag St. Johannes kirke i anledning Orgelfestivalen 
Ekstraøvelser Juleoratoriet  
Desember; mand 1., onsd 3. og lørd. 6. desember 
 
  
2025: Åsne Bakke (leder/sekretær), Frode Aadland (nestleder/økonomi), Håkon Hauge Johnsen (sosial 
sjef), Hilde Tønnessen (PR-sjef), Otto Andre Njaa (PR/sosialt), Sveinung Bakke (PR/sosialt), Einar 
Kjetilstad (vara) 
 



 

Følsomhet Intern (gul) 

Det har vært et innholdsrikt år for guttekoret. Øvelser og konserter har stort sett vært i Stavanger 
Domkirke. 
 
Musikalsk stab 
Domorganist Markus Täthi Dunseth har vært korets dirigent, med  
domkantor Ingrid Elisabeth Berg Tobiassen som repetitør, og sangpedagog Jorunn Lovise 
Husan.  
 
Korøvelser 
Våren 2025 var det øvelse for gutter mandager kl. 17.30-20.00 og mannsstemmer kl. 19-21.30. 
Høsten 2025 begynte altene å øve sammen med tenor og bass fra kl. 19.00-21.15. 
 
Antall kormedlemmer 
Samlet sett har antall kormedlemmer holdt seg stabilt med totalt 22 betalende korister i 2025, mot 
23 korister i 2024. Et par sopraner har sluttet, noen nye gutter er kommet til, noen har blitt alter 
og andre har gått over i tenor/bassrekken.  
 
Rekruttering 
Styret har hatt ønske om videre rekruttering av nye guttekorister, men det ble ikke gjort noen stor 
offensiv i 2025 pga ekstraordinær vår med Pasjon.  
Den viktigste rekrutteringsarenaen for guttekoret er korskolen. Korskolegutter har anledning til å 
begynne etter julen i 3. klasse evt. fra 4. klasse, avhengig av når dirigent Tuva Y. Gederø vurderer 
at de er klare. I 2025 fikk koret to gutter fra korskolen. 
 
Sosialt 
Styret ønsker å bidra til et godt sosialt miljø blant koristene. Styremedlem Håkon Hauge Johnsen, 
Otto Andre Njaa og Sveinung Bakke har vært ansvarlig for sosiale aktiviteter. Det har vært litt 
færre sosiale aktiviteter i 2025 grunnet mange ekstraøvelser med Pasjon og forberedelser til 
bispedømmets 900-års jubileum. Vi har likevel hatt en kjekk juletrefest, samt guttekveld med 
selskapsleker, stigespillmesterskap og fått reist en langhelg til Danmark med sosial båttur, og 
Fårup Sommerland.  
 
Konserter 
Etter åpningen av Stavanger domkirke i 2024 har det fortsatt i 2025 vært fullsatt kirke både til 
gudstjenester og konserter. Spesielt må nevnes Pasjon 2025 med hele 11 utsolgte konserter. 
Stiftelsen Pasjon var arrangør, Svein Tindberg regissør, musikk skrevet av Ragnar Bjerkreim, med 
bl.a. skuespillerne Inger Lise Hope og Torbjørn Berglund Eriksen.  
 
Guttekoret har fått være med på tre urframføringer i forbindelse med 900-årsjubileet til Stavanger 
by, bispedømme og domkirke. Sangen «Denne timen» av tekst av Odveig Klyve og musikk av 
Anna S. Klungre ble framført av domkirkens sopraner og alter sammen med flere andre barnekor 
fra regionen på domkirketrappen under bispedømmets jubileumsfeiring i juni. Søndag 14. 
september var guttekoret med på en urframføring av Henrik Ødegaards messe «Jeg vil synge for 
Herren» for barne- og ungdomskor, klarinett, cello, slagverk og orgel. Ung Kirkesang Vest i 
samarbeid med Norsk Orgelfestival hadde tatt initiativ til verket, som hentet inspirasjon både fra 
gregorianikk og folketoner fra Rogaland. Markus ledet framføringen med et stort sammensatt kor 
på ca. 160 sangere fra hele Sør-Norge. Et annet bestillingsverk i anledning 900-årsjubileet, bestilt 
av korene i Stavanger domkirke, var Timothy Millers verk «Psallat ecclesia», Syng kyrkje, for kor, 
orgel og strykere som ble framført i en konsert sammen med domkoret og pikekoret på 
Allehelgenssøndagen. Musikk og tekst er inspirert av middelalderens feiring av St. Svithun, som 
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er skytshelgen for Stavanger. 4. juli fikk sopraner og alter synge for kongeparet i forbindelse med 
markeringen av 200-årsjubileet for den første organiserte utvandringen til Amerika. Det var stas.  
 
Julaften møtte guttene kl 07 til kort øvelse, og deretter frokost 07.30 før ottesang. De ble 
premiert med «Julekonvolutt» på 500 kr fra guttekorets hemmelige velgjører. 
 
Domkirken Musikk AS 
Domkirken Musikk AS ved Morten Askildsen og Tor Hagir har bidratt bl.a. med støtte til 
administrasjon, gjennomføring og markedsføring av konserter i Stavanger bispedømme, noter, 
kontingentinnkreving, regnskapsføring, og søknader om støtte. Morten Askildsen fratrådte sin 
stilling høsten 2025, og Kristin Steinsbø Vestergaard overtok som musikkprodusent i Domkirken 
Musikk AS november 2025. 
 
 
 
Stavanger 26.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
Åsne Bakke (leder)     Frode Aadland (nestleder) 
 
 
 
 
 
 
Håkon Hauge Johnsen (styremedlem)                       Hilde Tønnessen (styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
Sveinung Bakke (styremedlem)                                 Otto Andre Njaa (styremedlem) 
 
 
 
 


